
水 沖 支 第 73 号 

令和６年８月 26日 

 

日本水道協会沖縄県支部 

正会員 各位 

 

日本水道協会沖縄県支部長 

那覇市長 知念 覚 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和６年度 事務技術担当課長会議の開催及び当該会議に係る議題の提出について 

 

 

日ごろより当支部の運営に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、令和６年度事務技術担当課長会議(課長級事務・技術合同)を下記のとおり開催い

たしますので、関係職員の出席につきまして御配慮くださるようお願いいたします。 

また、当該会議におきましては、各事業体課長級から提出していただく議題に対する各

事業体の回答をもとに議題を討議する予定でありますので、議題の提出につきまして御協

力くださるようお願いいたします。 

つきましては、９月９日(月)までに別紙「議題提出書」を当支部事務局あてメールにて

御提出くださるようお願いいたします。 

なお、出席者の報告及び議題に対する回答につきましては、後日改めて依頼いたします。 

 

記 

 

１ 日  時 （会   議）令和６年 11月 11日(月) 15：40～17：15 受付 15：30 

      （意見交換会）     〃      18：00～20：00  

      （視   察）令和６年 11月 12日(火) 10：00～13：00  

２ 会  場 （会   議）イーフ情報プラザ 

（島尻郡久米島町比嘉 160－57) 

      （意見交換会）ＥＮリゾート 久米島イーフビーチホテル 

（島尻郡久米島町謝名堂 548） 

（視   察）水道施設等 

※会議終了後、会場周辺にて意見交換会の開催を予定しています。費用と

してお一人様につき 3,000円(予定)を受付時に徴収いたします。 

３ 日  程 別紙参照 

４ 提出書類 議題提出書 

５ 提 出 先 日本水道協会沖縄県支部事務局（担当：島田/知念） 

メールアドレス：nissuikyo_o@jogesuido-okinawa.jp 

電話番号：098-941-7840 

mailto:nissuikyo_o@jogesuido-okinawa.jp


 

 ６ 航空便及び宿泊施設の予約について 

  ・航空便及び宿泊施設の予約は、各正会員で手配いただきますようお願いいたします。 

  ・那覇－久米島の航空便の便数が少ないことや、島内の宿泊施設数に限りがあること

から、お早めの予約・手配をお願いいたします。 

  ・複数名で出席予定の正会員におきましては、複数名で一部屋予約する等の御協力を

お願いいたします。 

 

７ 参 考 

航空便 （行き）令和 6年 11月 11日(月) JTA211便 

那覇空港発 13:50→久米島空港着 14:25 

（帰り）令和 6年 11月 12日(火) JTA212便 

久米島空港発 15：05→那覇空港着 15:45 

上記の航空便を前提に日程を組み立てています。 


